ПРИКАЗ
№ d/v
" /?,? ~~ 20_53

г.Москва

Содержание: О частичном изменении состава Ученого совета университета.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава Ученого совета университета Волостных В.Н.

2. Ввести в состав Ученого совета университета и.о. заведующего

кафедрой Физкультуры и спорта Бриленок Наилю Булатовну.

3. Ввести в состав Ученого совета университета директора филиала МЭИ

в г. Конаково Файрушина Николая Искаковича.

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Н.Д.Рогалев